Comercio de Neiva bajo el número 14028 del 10 de febrero de 2000, posteriormente por cambio de 

domicilio social a partir del año 2023 según matricula 03629895 se ubicó en la ciudad de Bogotá ,  es 

una Sociedad Anónima, con ánimo de lucro, con un Capital Autorizado de Tres mil cuatrocientos 

millones de pesos mcte ($3.400.000.000), dividido en 340 acciones de Diez millones de pesos mcte 

($10.000.000) cada una, acciones en circulación 335, con vigencia legal hasta el 30 de diciembre de 

2073. 

Su objeto social es la prestación de servicios de salud, importación de instrumental, productos

[...]

participación , Sumimedical sas nit 900.033.371-4 40% de participación y  Sociedad Clinica 

emcosalud sa nit 813.005.431-3 20% de participación , este contrato tiene como plazo de 

ejecución hasta el 31 de julio de 2026 y cuyo  valor corresponde a  la suma de ochocientos 

sesenta y un mil doscientos veintidós millones seiscientos noventa y seis mil veinticuatro 

pesos ($861.222.696.024) mcte para el total de la UT , este valor es total para los 

participantes de la Union Temporal , también están  incluidos todos los gastos directos e 

indirectos e impuestos en que debe incurrir para el cumplimiento del contrato, cuyo objeto es